Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Requerimento nº 031/2019

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER
QUE, após audição e aprovação do Plenário, encaminhado ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal de
São Mateus, a seguinte providência:

APRESENTA  O  CONTRATO  QUE  O  PODER  EXECUTIVO  PACTUOU  COM  A
EMPRESA  CONTRATANTE DOS TRIOS  ELÉTRICOS  QUE SE APRESENTARAM
NO CARNAVAL DE 2019 EM GURIRI.

JUSTIFICATIVA:

Tal  pedido  estava  inserido  em  requerimento  006/2019  ao  Poder
Executivo Municipal, e este item não foi respondido. Assim reiterando  que tal  informação seja
prestada, para fins de fiscalização das verbas públicas municipais.

Portanto, se faz necessário e de extrema importância o atendimento
desta solicitação, pois os documentos que foram entregues não foram suficientes para sanar de
vez alguns questionamentos ainda em evidência.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 30 de abril de 2019.

CARLOS ALBERTO
Vereador

	Requerimento nº 031/2019